CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS 15ª REGIÃO/CE
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023 – CRECI/CE
O Conselho Regional de Corretores de Imóveis do Ceará – CRECI 15ª Região/CE torna público para ciência dos
interessados que tendo em vista a retificação do Edital, o PE-006/2023-CRECI/CE, com abertura marcada para o dia
06/07/2023 às 10h30min, fica ADIADO para o dia 26/07/2023 às 10h30min. Objeto: Contratação de empresa
especializada em TERCEIRIZAÇÃO de serviços de limpeza e copa, com dedicação exclusiva de mão de obra, cujos
empregados sejam regidos pela CONSOLIDAÇÃO DAS LEIS TRABALHISTAS (CLT) para atender as necessidades do
Conselho Regional de Corretores de Imóveis do Estado do Ceará – CRECI/CE, conforme especificado no Anexo I
deste edital. O novo Edital estará disponível, a partir de 14/07/2023, através dos sites: BLLCOMPRAS.COM e na
página do CRECI/CE, no site: www.creci-ce.gov.br. Maiores informações através pelo telefone: (85) 3231-6744 das
08:00 às 12:00 e das 13:00 às 16:30, ou pelo e-mail: colic@creci-ce.gov.br.

Fortaleza-CE, 04 de julho de 2023.

MÁRCIA FERNANDA MUXIÓ DOS SANTOS ALVES
Pregoeira

		2023-07-05T10:32:57-0300
	MARCIA FERNANDA MUXIO DOS SANTOS ALVES:38037122387